ZARZĄDZENIE Nr 0050.61.2025
WÓJTA GMINY NOWA SÓL
z dnia 30 września 2025 r.

w sprawie zmian wysokości opłat za wynajem świetlic wiejskich będących własnością Gminy Nowa Sól.

Na podstawie § 5 ust. 2 uchwały nr XLVIII/430/2023 Rady Gminy Nowa Sól z dnia 28 września 2023 r. w sprawie regulaminu określającego zasady i tryb korzystania ze świetlic wiejskich na terenie gminy Nowa Sól, i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21.08.1997 r. o gospodarce nieruchomościami(tj. Dz. U z 2024 r. poz.1145, 1222, 1717, 1881, oraz z 2025 r. poz. 1080),

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 0050.68.2023 Wójta Gminy Nowa Sól z dnia 01.12.2023 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za wynajem świetlic wiejskich będących własnością Gminy Nowa Sól, zmienia się:
1.1. w załączniku nr 1 – Stawki czynszu oraz opłat za wynajem świetlic wiejskich stanowiących własność gminy dla mieszkańców Gminy Nowa Sól, § 1, ust. 1 pkt 1 tabeli otrzymuje brzmienie:
	Lp.
	Nazwa lokalu użytkowego
	Wysokość czynszu najmu w złotych (brutto)

	
	
	Szkolenia, spotkania biznesowe itp.
	Stypy,
	Chrzciny, przyjęcia komunijne, urodziny
	Zabawy taneczne, np. Andrzejki
	

Sylwester
	

Wesele


	1
	Dwór Leśna Enklawa 
Ciepielów
	800,00
	900,00
	1600,00
	2500,00
	3500,00
	5500,00



1.2. w załączniku nr 2 – Stawki czynszu oraz opłat za wynajem świetlic wiejskich stanowiących własność gminy dla osób zamieszkujących poza terenem Gminy Nowa Sól, § 1, ust. 1 pkt 1 tabeli otrzymuje brzmienie:
	Lp.
	Nazwa lokalu użytkowego
	Wysokość czynszu najmu w złotych (brutto)

	
	
	Szkolenia, spotkania biznesowe itp.
	Stypy,
	Chrzciny, przyjęcia komunijne, urodziny
	Zabawy taneczne, np. Andrzejki
	

Sylwester
	

Wesele


	1
	Dwór Leśna Enklawa
Ciepielów
	1000, 00
	1200,00
	2200,00
	3000,00
	4000,00
	6500,00




§ 2. Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian. 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Nowa Sól.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
